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Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю бюджетногопитания втор ков и горячих
обедовдля организации питания обучающихся7-11 лет в муниципальных образовательныхучреждениях

Всеволожскогорайона,
стоимостью 139,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

N2 рец.

1

2-й Завтрак
434* Молоко

2 день

Приемпищи, наименование блюд

2

День:Вторник
Не еля:

Пищевыевещества (г)

к/к Кондитерскиеизделия

2-й Завтрак

Обед

91 *

312*

351 *

к/к

РассольникЛенинградскийсо сметаной

Птицаотварная

Рагуовощное (З вариант)

Чай с сахароми лимоном

Хлебржано-пшеничный

Масса
порции

200

40

200/5

90

150

200/5

50

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

6,0

1,5

7,5

5,3

6,04

2,6

0,3

3,3

17,54

25,04

ж

2

10

24,6

7,9

0,6

37,50

47,5

7

7,0

14,9

0

15,4

15,2

19,8

64,00

85,9

1

Энергетическая
ценность (ккал)

8

124,0

83,3

207,3

114,8

159,3

143,4

61,0

97,8

576,30

783,6


