УТВЕРЖДАЮ
Генеральный пиректор ООО "СТК"

ДОК ДОК ТОВ В Степанова Е.Г.

2022г.

Двухнедельное цикличное сбалансированное меню бюджетного питания вторых завтраков и горячих обедов для организации питания обучающихся 7-11 лет в муниципальных образовательных учреждениях Всеволожского района,

стоимостью 139,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

2 день

День: Вторник

		Неделя: 1				
№ рец.	Прием пищи, наименование блюд	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетическая
			Б	Ж	У	ценность (ккал)
1	2	3	5	6	7	8
2-й Завт	грак				A STATE OF THE STA	
434*	Молоко	200	6,0	8,0	7,0	124,0
к/к	Кондитерские изделия	40	1,5	2	14,9	83,3
2-й Завтрак			7,5	10	21,9	207,3
Обед						
91*	Рассольник Ленинградский со сметаной	200/5	5,3	4,4	13,6	114,8
312*	Птица отварная	90	6,04	24,6	0	159,3
351*	Рагу овощное (3 вариант)	150	2,6	7,9	15,4	143,4
431*	Чай с сахаром и лимоном	200/5	0,3	0	15,2	61,0
к/к	Хлеб ржано-пшеничный	50	3,3	0,6	19,8	97,8
Итого за Обед		11,	17,54	37,50	64,00	576,30
Итого з	а день		25,04	47,5	85,9	783,6

Заведующий производством